Российская Федерация
            Совет депутатов

муниципального  образования

     Марксовский сельсовет

   Александровского района

      Оренбургской области

              второго созыва

                РЕШЕНИЕ

      от 25.12.2012   № 84

	Об осуществлении полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области Счётной палатой муниципального образования Александровский район Оренбургской области

      В соответствии с частью 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ
 «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет депутатов муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области   р е ш и л:
1. Заключить Соглашение с Советом депутатов муниципального образования

Александровский район Оренбургской области о передаче полномочий контрольно- счётного органа муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области Счётной палате муниципального образования Александровский район Оренбургской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования)

Глава муниципального образования                                            С.М.Попов

Разослано: в дело, счётную палату муниципального образования Александровский район, прокурору района